
LINEA FÉNIS/NUS (SCUOLE) (SCOLASTICO) ORARIO VALIDO FINO AL 

13/06/2018

SCOL SCOL

Fénis Barche 7.40 Nus Centro 13.25

Fénis Hotel Tersiva 7.41 Nus S.S. 26 13.26

Fénis Molina 7.42 Fénis M.A.V. 13.29

Fénis Municipio 7.43 Fénis La Chatelaine 13.30

Fénis Bar Castello 7.44 Fénis Bar Castello 13.31

Fénis La Chatelaine 7.45 Fénis Municipio 13.32

Fénis M.A.V. 7.46 Fénis Molina 13.33

Nus S.S. 26 7.48 Fénis Hotel Tersiva 13.34

Nus Centro 7.50 Fénis Barche 13.35

NOTE

Fermate/Frequenza

ANDATA

Fermate/Frequenza

RITORNO

SCOL Si effettua nei giorni scolastici

www.savda.it 

SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072

REA C.C.I.A.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.


